2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2025										          № 119-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 14.11.2018 № 165-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидий на реализацию социально значимых проектов социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, осуществляющим деятельность в городе Нефтеюганске»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Думы города Нефтеюганска от 23.12.2024 № 700-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                             от 14.11.2018 № 165-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидий на реализацию социально значимых проектов социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, осуществляющим деятельность в городе Нефтеюганске»                        (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города                             от 13.02.2020 № 25-нп, от 10.06.2020 № 87-нп, от 31.05.2021 № 65-нп, от 14.03.2022 № 26-нп, от 22.03.2023 № 30-нп, от 11.07.2024 № 68-нп, от 02.07.2025 № 70-нп) следующие изменения, а именно: в приложении к постановлению:
1.1.В пункте 1.5 раздела 1:
1.1.1.Абзац первый после слов «(далее - получатели субсидии, участник отбора),» дополнить словами «на реализацию социально значимых проектов».
		1.1.2.В абзаце десятом слова «и прошедшим отбор, порядок проведения которого предусмотрен» исключить.
		1.1.3.Дополнить абзацем следующего содержания:
	«деятельность в области организации и поддержки благотворительности               и добровольчества (волонтерства).».
		2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
		3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
		4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                             			             Ю.В.Чекунов
[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg